CÂMARA MUNIC IPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 046/14
De 21 de julho de 2014

Processo 188/13

nnn11 3

Dispõe sobre a correção dos valores da
tabela de retribuição pecuniária -
gratificação - a ser paga por ocasião do
exercício de função de confiança e dá
outras providências.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Art. 1° Nos termos do § 2° do A TO n° 070/13
de 1° de julho de 2013, fica reajustado os valores da tabela de retribuição
pecuniária - gratificação - a ser paga por ocasião do exercício de função
conforme tabela abaixo:

Função de Confiança Valor da remuneração R$
Administração Geral 2.125 00

Direção 1.913 00
Coordenadoria 1.382 00

Chefia 1.063 00

Art. 2° - As despesas decorrentes da aplicação
deste Ato onerarão dotações próprias do orçamento vigente do Poder
Legislativo.

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação, com seus efeitos retroativos a contar de 1° de julho de 2014.

Câmara M
e um) dias do mês de julho do ano d 201

, M AFFONSO
-1iÍ SecretáQ?

~v
ELIDE MAfliA IN ORSATO

Admini$trad_:pra Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

·-~g-ÀMÚNI<:[PAe oÍOÁM~~ARil
.- ! ~..···.·{· . ~·-·;···:·· ATO NÚM,Ef{0' 046/14 ' .~· \ . ·" '

·• . '1 . . ,.: ; o·e 21 de: julhrfde 2014 . ,
. -- Processo 188/13 · ·-
Di~pôe sobre a correção :dos valores da tabela de retri
buição,,peêuniária- gratificação- .a :ser paga por oca
sião1- dO exercício-de função d.e. conf!ança e dá outras \
providências.'' ' · ,. ' · · ' · .
.AiMESA DA CÂMAÁ'A'MUNI<::IPAL DEARARAQUARA, Es
tado de ·São· Paulo, • usando ·dé ,suas •atribuições .legais, · '
faz pub,lic,ar:;O: segu)ntei:' ,. , ,, . . F

ATO:. . .. ,. , · ' ., . , . . . ·
Art. 1° Nos 'termos do § 2° do-'ATO fl0 070/13 de 1 o de julho
de '2013, fica' reajústado ·os \íalores da' tabela de retribui:: '
ção pecuniária - gratiJj~.iw.ão, -: a ~er pagq. por ocasião
do exercício de função cónfo~me tabela, abaixo: ,
Função de Cônfian'çà ' ·Valo'r' 'da' remuneraçãó'R$ I

Administração. Geral 21125,00 ,:_:, ·< .. 1.

Direção ,·,l ..... :.ri-' : .. •1.91\3,00, ·~ :::;·:-:"·:.:.;
Coordenadosia. __ . r. >1.382_,00, . . . . .: , .
Chetià'" · •. ~. . .,, ' ·f.0.63·,oo :·· ,. " · · ··· ·- 1
Art,.l2o ot}\"s desp'esas deco'rrentês"d?''aplicação'-deste''Ato '
oner'arãoCdótàções i próprias' do;•orçamento <vigente tdo:
Poder.:be9i,§l,ati,y,ó. ~- "·'\'..'! ll• ,,,,E··~·i ,_ 1 i·.r.:··i. " f. l'\1._
(\rt. 3° E,~~e1 f.'l~?,flr,ra ,~1\1-Y .. iQ<?.C Q'h 9alé3; de t~ua. p.ygh.caçao,
com seust:efe1tos retroativos· a conta~ de . t~ de JUlho de
?014. . .. 'lri~;;J!~-D~,,.;:H~J/·;ro;: · .
' Câr:nara .,Mur;li~iP.al , pe, Ar~raq_~.:~ar.a, ,qÇ>~ ;2~ .;.(viqt,e11~. urr,h
· dia§%ô· 'mê·~ 'de ·ui nó 'do ano a e 2014 (dois mil e··
I f•< ~ l.. ~qúato'rze) -'' ,,, . ., : ~-~w . . . .

)\"! t \.': J ::.:JOÃO F-ARIAS íf.ih ':'I.')F"·~li~. \
.c,·,,1~(1 oriln · : ·; •1:PrEl~lqel!tei1Hlv'i 1:':~· • ;c\, 'IV •,i "(;
.,,

1
, , . 17ABMACE~TiqO. JEF,E,~SP,N YAJS, ~YD~ Fi' , .t,l ..

· · · l;,,, '.vJ, ·~ · · Vice:Presidente '··: ..... ~_. · .. ·
;·r1 '~íl·-1''" ,; ' WILLIAM~At=F-ONSb1 ':. ·· '

1
' · <' ' •• '

; ,.;.,,•n>• .-:.· · .'1°1'Secretárioq ,., ;,:•··I·''
J,A.IR .M,A.RTINELI , ., . ,

l 2°"'Sec'retário·' · ,.,
'i•\";1 ,:J\ ÉLIDE··MARI'A INFORS'ATO I' i ' • ' • · .k

. ..•' Administrapo(a -Geral r; ·:···
Publicado na Câm?r~. Mu~iqipal . d~?· ~!araquara, na

, .. w· .• '" , _ .• n:·~sr;na da!~: , , .• . . , . . ., 1

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA: terça-feira, 22 de julho de 2014.

nnn114
'